
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILALĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 
 

 

2024 m. kovo mėn. palyginamosios šilumos gamybos sąnaudos pagal sistemas bei šilumos poreikis ir kuro struktūra ateinančiam laikotarpiui : 

 
 

 

 

 

 

Data 

 S1  (Šilalė) S2  (Kvėdarna, Pajūris, Kaltinėnai, Laukuva, Šiauduva, Žadeikiai)  

 

Palygina-

mosios 

šilumos 

gamybos 

sąnaudos 

(ateinantį 

mėn.) 

 

Kuro struktūra 

palyginamųjų 

skaičiavimui 

 

(ateinanč.12 

mėn.) 

 

Planuoja-

mas 

šilumos 

energijos 

poreikis 

(ateinanč.

12 mėn.) 

 

Planuoj. 

supirkti 

iš nepri-

klauso-

mų šilu-

mos ga-

mintojų 

(ateinan 

12mėn.) 

 

Faktinis 

pagamin-

tas šilu-

mosener-

gijos 

kiekis 

(praėjusio 

mėn.) 

 

Faktinis 

nupirktas 

šilumos 

energijos 

kiekis  

(praėjusio 

mėn.) 

 

Palygina-

mosios 

šilumos 

gamybos 

sąnaudos 

(ateinantį 

mėn.) 

 

Kuro 

struktūra 

palyginamų-

jų skaičiavi-

mui 

(ateinanč.12 

mėn.) 

 

Planuoja-

mas 

šilumos 

energijos 

poreikis 

(ateinanč.

12 mėn.) 

 

Planuoj. 

supirkti iš 

nepriklau-

somų ši-

lumos ga-

mintojų 

(ateinanč.

12 mėn.) 

 

Faktinis 

pagamin-

tas šilu-

mosener-

gijos 

kiekis(pra

ėjusio 

mėn.) 

 

Faktinis 

nupirktas 

šilumos 

energijos 

kiekis 

(praėjusio 

mėn.) 

ct/kWh % MWh MWh MWh MWh ct/kWh % MWh MWh MWh MWh 

2024 m.             

sausis 3,19 Biokuras- 100 3300 0 3746 0 4,31 Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

1000 0 1168 0 

vasaris 2,89 Biokuras-100 

 

2900 0   4,06 Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

930 0   

kovas 3,07 Biokuras-100 2500 0   4,12 Biokuras- 65 

Med.gr.-   35 

850 0   

balandis  Biokuras-100 1700 0    Biokuras- 65 

Med.gr.-   35 

400 0   

gegužė  Biokuras-100 630 0    Biokuras-100 100 0   

birželis  Biokuras-100 560 0    Biokuras-100 100 0   

liepa  Biokuras-100 620 0    Biokuras-100 100 0   

rugpjūtis  Biokuras-100 630 0    Biokuras-100 100 0   



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILALĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 
 

 

rugsėjis  Biokuras-100 660 0    Biokuras-100 100 0   

spalis  Biokuras-100 1500 0    Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

400 0   

lapkritis  Biokuras-100 2600 0    Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

800 0   

gruodis  Biokuras-100 3300 0    Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

1000 0   

2025 m.             

sausis  Biokuras- 100 3500 0    Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

1100 0   

vasaris  Biokuras-100 

 

2800 0    Biokuras- 60 

Med.gr.-   40 

900 0   

kovas  Biokuras-100 2500 0    Biokuras- 65 

Med.gr.-   35 

850 0   

 

 

Direktorius Ernestas Aušra 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

A. Paliakienė, mob.tel. +370 68681594, el.p. audrone@silalesst.lt  
 

Uždaroji akcinė bendrovė                                  Tel. (8 449) 74491                                      Duomenys kaupiami ir saugomi 

Maironio g. 20B, 75137 Šilalė                           El.p. info@silalesst.lt                                 Juridinių asmenų registre 
Kodas 176502533, PVM kodas 765025314                                               

                                                        

mailto:audrone@silalesst.lt
mailto:info@silalesst.lt

